
Základní škola a mateřská škola Lužany, okres Plzeň – jih, příspěvková organizace 

334 54 Lužany 23, IČ 60610891 

 

Č. j. 78/2020                                                                              V Lužanech dne 21. 02. 2020 
 

 

Věc: Oznámení 

 

Zápis dětí do 1. ročníku základní školy 

 pro školní rok 2020/2021 
 

 

 

Zápis dětí do 1. ročníku Základní školy v Lužanech se koná dne 

2. dubna 2020 v době od 15.30 do 16.30 hod v 1. patře budovy školy. 

 
Zapsány budou děti narozené v roce 2013 až do 31. 8. 2014. 

 

Zákonní zástupci dítěte předloží svůj občanský průkaz a rodný list dítěte. 

 

 

 

 

              
 

 

                                                                                                  Mgr. Jana Sedláčková 

                                                                                                       ředitelka školy 

 

 

 
 

Informace o škole: 
 

Základní škola zajišťuje pobyt žáků 1. až 5. ročníku ve školní družině denně  

od 6.10 hod. do začátku vyučování a v odpoledních hodinách po skončení vyučování  

do 15.40 hodin.  

 

Žáci se mohou v odpoledních hodinách zapojit do práce v kroužcích:              

- Badatelský klub, 

- Šikovné ruce, 

- Angličtina hravě, 

- Zpíváme pro radost. 

 

Další součásti školy jsou - školní jídelna, 

                                          - mateřská škola v době 6.00 – 16.00 h. 


